
 

 

Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 

Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 20. 4. 2016 
------------------------------------------------------------------------- 

 
 
Přítomni: Mgr. Ivan Kůs, starosta – přítomen do hlasování o usnesení č. 223/2016 

Ing. Michal Mišina, místostarosta 
Ing. Šárka Endrlová 
Mgr. Eva Chlumská 
MUDr. Dagmar Pěničková 
Ing. Vratislav Randa  
 
 

Omluveni:  Josef Štěpánek  
 Mgr. Ivan Kůs, starosta – nepřítomen od hlasování o usnesení č. 224/2016 

 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
193/2016  Rada města Beroun schvaluje program schůze  

rady města dne 20.4.2016. 
Hlasování:  6 pro 
 

Starosta 
Mgr. Kůs 

Na vědomí 

194/2016  Rada města Beroun souhlasí: 
1. s uzavřením Dohody o řešení právního vztahu  

se společností DYNATEL, spol. s r.o., IČ: 62957635, 
se sídlem Beroun 2, Plzeňská 27, PSČ 266 01, 
v předloženém znění, 

2.  s dorovnáním části nákladů společnosti  
DYNATEL, spol. s r.o. podle části C čl. III odst. 7 
Dohody o řešení právního vztahu podle 
předložené kalkulace. 

Hlasování:  6 pro 
 

Starosta 
Mgr. Kůs 
 
 
 
 
Finanční odbor 

Ihned 
 
 
 
 
 
Ihned 
 
 
 

195/2016  Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 2/2016 
ze zasedání komise životního prostředí, konaného 
dne 4.4.2016. 
Hlasování:  6 pro 
 

Komise životního 
prostředí 

Na vědomí 

196/2016  Rada města Beroun souhlasí s  poskytnutím  
účelové neinvestiční dotace v celkové výši 7 000,- Kč 
z rozpočtu města Beroun - Fondu životního prostředí 
– běžné výdaje – ekovýchova, příjemci 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní 
myslivecký spolek Beroun, se sídlem Na Dražkách 

Odbor životního 
prostředí 

5/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
328, 266 80 Beroun, IČ: 67777023, na konání 
chovatelské přehlídky trofejí, soutěže pro děti  
a mládež „Zlatá srnčí trofej“ a akce „Myslivci 
v adventu“, které pořádá tento spolek v roce 2016,  
a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro, 1 proti 
 
 

197/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením darovací 
smlouvy o poskytnutí finančního daru pro účely 
ekologické výchovy ve školách města Beroun mezi 
městem Beroun jako obdarovaným a společností 
Technické služby Beroun, s.r.o., IČ: 27132340,  
se sídlem Viničná 910, 266 70 Beroun jako dárcem, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor životního 
prostředí 

5/2016 

198/2016  Rada města Beroun vydává nařízení č. 1/2016  
o záměru zadat zpracování lesních hospodářských 
osnov. 
Hlasování:  6 pro  
 

Odbor životního 
prostředí 

Na vědomí 

199/2016  Rada města Beroun vydává nařízení č. 2/2016, 
kterým se mění nařízení č. 4/2014, kterým se vydává 
tržní řád, ve znění nařízení č. 5/2014, č. 1/2015,  
č. 2/2015 a č. 3/2015, v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro  
 

Odbor správní  
a obecní živnostenský 
úřad 

Na vědomí 

200/2016  Rada města Beroun bere na vědomí zánik  
mandátu členky Zastupitelstva města Beroun  
Ing. Kristýny Zelienkové, volební strana Politické  
hnutí ANO 2011, ke dni 18.04.2016 a nastoupení 
náhradníka z kandidátní listiny téže volební strany 
Mgr. Miroslavy Holubové za členku Zastupitelstva 
města Beroun dnem 19.04.2016. 
Hlasování:  6 pro  
 

Odbor správní  
a obecní živnostenský 
úřad 

ZM 
11.5.2016 

201/2016  Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2016 
ze zasedání komise výstavby, konaného dne 
17.3.2016. 
Hlasování:  6 pro 
 

Komise výstavby Na vědomí 

202/2016  Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o pořizovaném územním plánu Beroun. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor územního 
plánování  
a regionálního 
rozvoje 
 

Na vědomí 

203/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
dodatku č. 1 ke smlouvě o technické podpoře  
číslo TP49/13 se společností VITA Software, s.r.o.,  
Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 61060631, 

Odbor hospodářské 
správy 
 

5/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro  
 

204/2016  Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun nesouhlasit s odkupem pozemku p.č. 737/4   
o výměře 2 m2 – ostatní plocha, manipulační plocha  
v k.ú. Beroun od společnosti RWE GasNet, s.r.o.,  
 
 
IČ: 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, 
PSČ 401 17. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
22.6.2016 

205/2016  Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun nesouhlasit s odkupem pozemků p.č. 2235/5 
o výměře 120 m2 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace; p.č. 2235/6 o výměře 732 m2 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace; p.č. 2243/27 o výměře 
13 m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace; p.č. 
2318/52 o výměře 793 m2 – ostatní plocha, dráha  
a p.č. 2339/3 o výměře 1118 m2 – ostatní plocha, 
dráha vše v k.ú. Beroun od pana J. T., bytem Polní za 
celkovou kupní cenu 2.448.432,- Kč (882,- Kč/m2). 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
22.6.2016 

206/2016  Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun souhlasit se směnou pozemků st. 5992  
– zastavěná plocha a nádvoří o výměře 71 m2   
(na pozemku stojí stavba č.p. 1451 jiného vlastníka)  
a p.č. 2572/3 – ostatní plocha o výměře 14 m2, 
 oba v k.ú. Beroun ve vlastnictví města Beroun  
za stavbu parkoviště (umístěného na pozemcích  
p.č. 2576/2, p.č. 2576/3, p.č. 2576/4 v k.ú. Beroun)  
ve vlastnictví COOP Hořovice, družstvo, IČ: 00031747, 
se sídlem Palackého nám. 200, 268 40 Hořovice, 
s úhradou finančního rozdílu 46.130,- Kč ve prospěch 
města Beroun. Náklady spojené se směnou uhradí 
COOP Hořovice, družstvo. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
22.6.2016 

207/2016  Rada města Beroun souhlasí: 
1. s ukončením smlouvy o nájmu  

č. 478/2013/NAJ/OMI uzavřené mezi městem 
Beroun a společností MAJAX s.r.o., IČ: 24713210, 
se sídlem Havlíčkova 101/18, 266 01 Beroun,  
na pozemek část p.č. 364/19 v k.ú. Jarov  
u Berouna, dohodou ke dni 30.4.2016. 

2. s pronájmem pozemku části p.č. 364/19 - zahrada 
o výměře 339 m2 v k.ú. Jarov u Berouna 
Společenství pro dům Jarov 53, Beroun – Jarov,  
IČ: 28166663, se sídlem Beroun – Jarov 53,  
PSČ 266 01 za nájemné ve výši 20 Kč/m2/ročně 

Odbor majetku  
a investic 

5/2016 
 
 
 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
(celkem 6.780 Kč/ročně) na dobu neurčitou  
za účelem zázemí k čp. 53 (rekreace a oddech). 

Hlasování:  6 pro 
 

208/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o nájmu s panem O. B. na pronájem části 
pozemku  st. 1349/1 o výměře 78 m2 v k.ú. Beroun, za 
účelem využití jako zahrada, za cenu 20,- Kč/m2/rok, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 
s účinností smlouvy od 1. 6. 2016. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 

5/2016 
 

 

209/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu nebytových  
prostor ze dne 17. 5. 2001, mezi městem Beroun, 
jako pronajímatelem a Klubem vojenské historie 
Sanites Car Beroun České republiky, jako nájemcem, 
IČ: 47515368, se sídlem Viničná 1574, 266 01 Beroun, 
jehož předmětem je využívání části pozemků  
p.č. 176/1, p.č. 176/6 v k.ú. Stradonice u Nižboru  
a budovy bez čp/če na pozemku st. 335 v k.ú. 
Stradonice u Nižboru pro potřeby Městského úřadu 
Beroun, odboru dopravy a správních agend pro 
zajištění provádění výcviku a řidičských zkoušek  
na motocykly, podle novely vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů č. 167/2002, kterou se provádí zákon 
č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motorových vozidel. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku 
a investic 

5/2016 
 

210/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.j. 
14/897/KL/HERM/VÝ, č. 0269/2014/VYP/OMI  
ze dne 23. 6. 2014 se Středočeským krajem,  
IČ: 70891095, se sídlem Zborovská 11, Praha 5 
-Smíchov, zastoupeným Krajskou správou a údržbou 
silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
IČ: 00066001, se sídlem Zborovská 11, Praha 5 
-Smíchov. Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení 
doby platnosti smlouvy o výpůjčce do 31. 5. 2018. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

5/2016 
 

211/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
podnájemní smlouvy mezi Technickými službami, 
s.r.o., IČ: 27132340, se sídlem Beroun, Viničná 910, 
PSČ 266 70 a Nadačním fondem Letorosty,  
IČ: 27178137, se sídlem Beroun – Závodí,  
Na Ostrově č.p. 8 na pronájem plochy v areálu 
autokempu Na Hrázi v Berouně-Závodí,  
za účelem konání charitativního hudebního festivalu 
Berounské Letorosty dne 17. 9. 2016. 
Hlasování:  6 pro 

Odbor majetku  
a investic 

5/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
 

212/2016  Rada města Beroun souhlasí s přenecháním  
ploch v areálu Kempu Beroun jejich nájemcem 
Technickými službami Beroun, spol. s r.o.  
do podnájmu nebo výpůjčky pro akce podporované 
městem Beroun. 
Hlasování:  6 pro 

Odbor majetku  
a investic 
 

trvale 

213/2016  Rada města Beroun souhlasí s umístěním sídla  
spolku Klubu přátel výtvarného umění Beroun,  
IČ: 27004791, na adrese: Husovo nám. 68,  
Beroun-Centrum, 266 43 Beroun. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 

Na vědomí 
 

214/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 7720863856,  
mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa a.s., 
Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 

5/2016 
 

215/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 1422823667,  
mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a.s., 
Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

5/2016 
 

216/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Pojistné smlouvy pro pojištění odpovědnosti 
zastupitelů obce – OS 8 č. 8603085459,  
na období od 1. 5. 2016 do 30. 4. 2017,  
mezi městem Beroun a pojišťovnou Kooperativa, a.s., 
Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha 8, IČ: 47116617, v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku 
a investic 
 

5/2016 
 

217/2016  Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
prodeje pozemků části p.č. 1543/25  ostatní plocha 
(ostatní komunikace) o výměře cca 104 m2 a části  
p.č. 1543/26 ostatní plocha (ostatní komunikace)  
o výměře cca 80 m2 vše v k.ú. Beroun. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku 
a investic 
 

Ihned 

218/2016  Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
města projednávat pronájem části pozemku p.č. 
1555/29 o výměře 85 m2 – zahrada v k.ú. Beroun,  
za účelem využití jako zahrada, podle předloženého 
zákresu. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku 
a investic 
 

Ihned 

219/2016  Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
města projednávat pronájem části pozemku p.č. 

Odbor majetku 
a investic 

Ihned 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
2215/5 v k.ú. Beroun o výměře 36 m2, za účelem 
umístění tří vyhrazených parkovacích míst, za cenu 
3.630,- Kč/1 parkovací místo/rok (cena je včetně  
21% DPH), nejdéle na dobu dvou let,  
podle předloženého zákresu. 
Hlasování:  6 pro 
 

 

220/2016  Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
města projednávat bezúplatný převod stavby 
cyklostezky, umístěné na pozemcích p.č. 515/2,  
p.č. 540, p.č. 541/1, p.č. 541/2 a p.č. 619/1 v k.ú. 
Srbsko u Karlštejna. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku 
a investic 
 

Ihned 

221/2016  Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o specifikaci pozemků v k.ú. Beroun, Zdejcina,  
Hostim u Berouna, o jejichž převod do svého 
vlastnictví má zájem město Beroun a to formou 
směny, případně bezúplatného převodu od vlastníka 
těchto pozemků - Středočeský kraj, IČ: 70891095,  
se sídlem Zborovská 11, Praha 5-Smíchov. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku 
a investic 
 

Na vědomí 

222/2016  1. Rada města Beroun souhlasí se zrušením 
zadávacího řízení veřejné zakázky  
„Beroun, 3. ZŠ Wagnerovo nám. – výměna  
oken přízemí (východní strana)”. 

2. Rada města souhlasí s opětovným vypsáním 
veřejné zakázky „Beroun, 3. ZŠ Wagnerovo  
nám. – výměna oken přízemí (východní strana), 
v upraveném znění“. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku 
a investic 
 

Na vědomí 

223/2016  Rada města Beroun schvaluje úpravu textu  
Výzvy občanům k omezení vandalismu ve městě 
v předloženém znění. 
Hlasování:  4 pro, 1 proti, 1 se zdržel 
 

Starosta Mgr. Kůs Na vědomí 

224/2016  Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
dotace ve výši 8.000 Kč Okresní organizaci  
Českého svazu bojovníků za svobodu Beroun,  
U Kasáren 813, Beroun-Město, 266 01 Beroun,  
která je územní organizací Českého svazu bojovníků 
za svobodu, o. s., IČ: 00442755, se sídlem  
Legerova 1854/22, Nové Město, 120 00 Praha, 
z organizace 3555 34 29 Dotace zájmovým 
organizacím na celoroční činnost a s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  4 pro, 1 proti 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

5/2016 

225/2016  Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
dotace ve výši 10.000 Kč Českému kynologickému 

Odbor školství  
a volnočasových 

5/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
svazu ZKO Beroun - 260, IČ: 47559756, se sídlem 
Hostímská 488/55, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun 
z organizace 3555 34 29 Dotace zájmovým 
organizacím, na celoroční činnost a s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  4 pro, 1 proti 
 

aktivit 

226/2016  Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím  
Záštity města Berouna nad akcemi  
„Berounská 12ti hodinovka 2016  
a Silniční časovka do vrchu Zdejcina“   
pořádané spolkem More Than Bikers, z.s.,  
IČ: 04795709, se sídlem Kostelní 2/1,  
Beroun-Centrum, 266 01 Beroun. 
Hlasování:  4 pro, 1 proti 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

Na vědomí 
 

227/2016  Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
finanční dotace spolku More Than Bikers, z.s.,  
IČ: 04795709, se sídlem Kostelní 2/1, Beroun 
-Centrum, 266 01 Beroun, ve výši 3.000,- Kč  
na akce „Berounská 12ti hodinovka 2016  
a Silniční časovka do vrchu Zdejcina“  
z  § 34 – Tělovýchova a zájmová činnost,  
organizace 3118 - Významné sportovní akce  
a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  4 pro, 1 proti 

 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

5/2016 

228/2016  Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
finanční dotace panu Miroslavu Vostrému,  
a panu Jaroslavu Prouzovi, ve výši 3.000,- Kč na akce  
Berounský třístudánkový maraton,  
Berounská  třístudánková „desítka“  
a Běh do vrchu na sjezdovce Vrbská   
z  § 34 – Tělovýchova a zájmová činnost,  
organizace 3118 – Významné sportovní akce  
a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy  
o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  4 pro, 1 proti 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

5/2016 

229/2016  Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
Záštity města Berouna nad akcí „Berounská  desítka  
- jubilejní 30. ročník“ pořádanou spolkem  
More Than Bikers, z.s., IČ: 04795709, se sídlem 
Kostelní 2/1, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

Na vědomí 
 

230/2016  Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím finanční 
dotace spolku More Than Bikers, z.s.,  
IČ: 04795709, se sídlem Kostelní 2/1, Beroun 
-Centrum, 266 01 Beroun, ve výši 7.000,- Kč  
na akci „Berounská  desítka - jubilejní 30. ročník“ 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

5/2016 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
z  § 34 – Tělovýchova a zájmová činnost,  
organizace 3118 - Významné sportovní akce  
 
 
a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy 
o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  4 pro, 1 proti 
 

231/2016  Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 3/2016 
z jednání komise pro sport a sportovní dotace, 
konaného dne 21.3.2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor školství  
a volnočasových 
aktivit 

Na vědomí 

232/2016  Rada města Beroun nepovoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování výherních hracích 
zařízení podle Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011  
k zajištění veřejného pořádku, v  platném znění, 
společnosti Play games a.s., IČ: 24773255, se sídlem 
V Holešovičkách 1443/4, Libeň, 180 00 Praha 8,  
pro výherní hrací zařízení umístěná v Herně Ludus 2, 
Třída Míru 1540, 266 01 Beroun-Město, ve dnech 
neděle – čtvrtek do 02.00 hod. následujícího dne  
a ve dnech pátek, sobota a přede dny pracovního 
klidu do 04.00 hod. následujícího dne. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

233/2016  Rada města Beroun nepovoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování výherních hracích 
zařízení podle Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011  
k zajištění veřejného pořádku, v  platném znění, 
společnosti LUDUS VHP a.s., IČ: 25762028, se sídlem 
Pod Žvahovem 279/11, 152 00 Praha - Hlubočepy, 
pro výherní hrací zařízení umístěná v Herně Ludus 2, 
Třída Míru 1540, 266 01 Beroun-Město, ve dnech 
neděle – čtvrtek do 02.00 hod. následujícího dne  
a ve dnech pátek, sobota a přede dny pracovního 
klidu do 04.00 hod. následujícího dne. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

234/2016  Rada města Beroun nepovoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování hostinských 
zařízení podle Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011  
k  zajištění veřejného pořádku, v platném znění, 
společnosti LUDBER s.r.o., IČ: 04029330, se sídlem 
Přecechtělova 2498/32, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
pro Hernu Ludus 2, Třída Míru 1540, 266 01 Beroun 
-Město, ve dnech neděle – čtvrtek do 02.00 hod. 
následujícího dne a ve dnech pátek, sobota  
a přede dny pracovního klidu do 04.00 hod. 
následujícího dne. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
235/2016  Rada města Beroun odvolává Mgr. Jakuba Dutku 

z Komise pro prevenci kriminality města Beroun. 
 
 
Rada města Beroun jmenuje Bc. Radku Redzinovou 
členkou Komise pro prevenci kriminality Rady města 
Beroun. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 

Na vědomí 

236/2016  Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 3/2016 
ze zasedání komise pro prevenci kriminality, 
konaného dne 4.4.2016. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 

Na vědomí 

237/2016  Rada města Beroun souhlasí se vznikem dvou 
pracovních míst „Asistentů prevence kriminality“. 
Hlasování:  5 pro 
 

Městská policie 
Mgr. Hrotík 

Na vědomí 

238/2016  Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
dodatku č. 2 ke smlouvám o poskytování právních 
služeb ze dne 22. 9. 2015 a ze dne 13. 11. a 18. 11. 
2015, ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 3. 2016  
mezi městem Beroun a JUDr. Drahomírem Korčekem, 
advokátem, se sídlem advokátní kanceláře  
Talichova 807, 266 01 Beroun, IČ: 14767821,  
v radou města upraveném znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Tajemník 
Ing. Chalupecký 

Na vědomí 

239/2016  Rada města Beroun navrhuje zastupitelstvu města, 
aby: 
1. zrušilo delegaci Josefa Urbánka jako zástupce 

města na všechny valné hromady obchodních 
společností Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., 
Úpravna vody Želivka, a.s. a Technické služby 
Beroun, s.r.o. a delegovalo jako zástupce města 
na všechny valné hromady, které se budou konat 
v období do 31. 12. 2018 ve společnostech 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. a Úpravna 
vody Želivka a.s. Ing. Michala Mišinu  
a ve společnosti Technické služby Beroun, s.r.o. 
Ing. Vratislava Randu 

2. uložilo starostovi města odvolat zmocnění  
(plnou moc) Josefa Urbánka pro zastupování  
na valných hromadách obchodních společností  
s  majetkovou účastí města a vystavit nově 
delegovaným zástupcům příslušné písemné  
plné moci pro zastupování na těchto valných 
hromadách. 

Hlasování:  5 pro 
 

Tajemník  
Ing. Chalupecký 

ZM 
11.5.2016 

240/2016  Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o plánovaných stavebně technických akcí  

Místostarosta  
Ing. Mišina 

Na vědomí 



 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
v kulturním domě Plzeňka. 
Hlasování:  5 pro 
 
 

241/2016  Rada města Beroun schvaluje program zasedání 
Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat 
ve středu dne 11. května 2016 od 15.00 hodin 
v kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48,  
Beroun-Město. 
Hlasování:  5 pro 
 

Starosta města 
Mgr. Kůs 

Na vědomí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivan Kůs  v. r. 
starosta města Beroun 


